РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Толстовский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

05.10.2017      № 09                                                                            п. Толстовский

	Об утверждении структуры сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 24 Устава  муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру  сельского Совета депутатов:

- председатель сельского Совета депутатов;

- заместитель председателя сельского Совета депутатов;

- постоянная Мандатная комиссия;

- постоянная планово-бюджетная  комиссия;

-  секретарь.

2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель сельского Совета депутатов                                         С.П. Булгаков